包头师范学院教务处

                      教务 (2026)  第 1 号

关于开展 2024 年本科教学案例库建设项目结项验收的通知

各学院：

为了加强课程建设，强化案例教学，提高我校本科教学水平，扎实推

进本科教育综合改革，积极推动案例库在教学中的运用，现学校决定对

2024 年本科教学案例库建设项目进行结项验收。现就有关事宜通知如下：

   一、结项范围

   2024 年立项的本科教学案例库建设项目（附件 1）

   二、结项要求

    1、验收方式

验收方式为资料汇报与成果展示。案例库成果以多媒体课件形式予以

展示，由教务处组织专家检查验收，验收合格的案例库在教务处和项目所

在学院备案，并加以推广。

2、验收资料

各项目提交一份结项报告书、一份完整案例文本和课程多媒体课件。

于 2026 年 3 月 20 日前交教务处 223 室，电子版发至：66072@bttc.edu.cn

特此通知

附件:  1. 2024 年立项的本科教学案例库建设项目

2.包头师范学院本科教学案例库结题报告书

教务处

                                            2026 年 1 月 14 日